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Dziekani i Prodziekani - kadencja 2024-2028

WYDZIAŁ MALARSTWA I RYSUNKU
Dziekan: dr hab. Marta Borgosz, prof. uczelni, email: mbor@asp.wroc.pl
Prodziekan: dr Sonia Ruciak, email: s.ruciak@asp.wroc.pl

WYDZIAŁ RZEŹBY I MEDIACJI SZTUKI
Dziekan: dr hab. Grzegorz Niemyjski, prof uczelni, email: g.niemyjski@asp.wroc.pl
Prodziekan: dr Monika Aleksandrowicz, email: a.aleksandrowicz@asp.wroc.pl

WYDZIAŁ GRAFIKI I SZTUKI MEDIÓW
Dziekan: dr hab. Marek Grzyb, prof. uczelni, email: mgrz@asp.wroc.pl
Prodziekan: dr hab. Anna Trojanowska, email: a.trojanowska@asp.wroc.pl

WYDZIAŁ CERAMIKI I SZKŁA
Dziekan: dr hab. Beata Mak-Sobota, prof. uczelni, email: b.mak@asp.wroc.pl
Prodziekan: dr hab. Adam Abel, prof. uczelni, email: adamabel@asp.wroc.pl

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY WNĘTRZ, WZORNICTWA I SCENOGRAFII
Dziekan: dr Piotr Kuczkowski, email: p.kuczkowski@asp.wroc.pl
Prodziekan: dr Patryk Knapczyk, email: p.knapczyk@asp.wroc.pl
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